
Name Vorname Bezirk Telefon Mail

Ammon Wilfried 703 Innsbruck-Land 06604504922 willbee.1305@gmail.com

Anrain Peter 705 Kufstein 06642836716 peteranrain@gmail.com

Arnold Josef 069910398822 j.arnold@kufnet.at

Bergmann Peter 707 Lienz 06649714337 Peter_Bergmann@gmx.at

Bichler Bernhard 705 Kufstein 06801113738 office@tirolerbiohonig.at

Binder Stefan 709 Schwaz 06641988802 stefan_binder@gmx.at

Bürgler Josef 707 Lienz 066473926674 josef.buergler@a1.net

Burgschwaiger Oskar 702 Imst 06641765931 oskar.burgschwaiger@drei.at

Danzl Klaus 709 Schwaz 06503840109 imkerei.danzl@schwaz.net

Eller Andreas 703 Innsbruck-Land 06763712299 andreas_eller@hotmail.com

Ennemoser Martin 702 Imst 06766840653 ennemoser.m@tsn.at

Ennemoser Monika 702 Imst 06765934851

Falkeis Meinrad 706 Landeck 06503415042 biohof-falkeis@aon.at

Farthofer Klaus 709 Schwaz 06502332600 info@tirolerhonig.cc

Fellner Rosa Irene 705 Kufstein 06641136515 rosi.fellner@aon.at

Foidl Hanspeter 704 Kitzbühel 06642183608 foidl.hp@gmail.com

Gasteiger Emanuel 702 Imst 06503802464 tirol1809@hotmail.com

Glawischnig Walter 703 Innsbruck-Land 06648398174 walter.glawischnig@ages.at

Gratt Anton 705 Kufstein 06642796679 anton.gratt@aon.at

Gruber Siegfried 709 Schwaz 06642805749 sigi.gruber64@gmail.com

Haas Johann 704 Kitzbühel 06642571247

Habel Hermann 703 Innsbruck-Land 06646545135

Haslwanter Hubert 706 Landeck 06767032112 hubert.haslwanter@gmx.at

Heim Johannes 066473642076 heimhonig@aon.at

Hetzenauer Reinhard 703 Innsbruck-Land 066473491222 reinhard.hetzenauer@aon.at

Hölzl Andreas 703 Innsbruck-Land 06764977240 apis-hoelzl@aon.at

Hölzl Matthias 704 Kitzbühel 066473162461 aon.913353656@aon.at

Hörl Josef 704 Kitzbühel 069919142215

Hörl Josef 705 Kufstein 06645411000 josef.hoerl@gmx.at

Kammerlander Harald 707 Lienz 06645063630 h.kammerlander@gmx.at

Kätzler Adalbert 703 Innsbruck-Land 06641434871 dr.a.kaetzler@gmx.at

Klotz Marcel 702 Imst 06503936341 info@ondresnhof.at



Name Vorname Bezirk Telefon Mail

Kohler Martin 709 Schwaz 06763038544 kohlermartin@gmx.at

Koidl Peter 06643532390 koidlpe.imkerei@aon.at

Korber Hermann 707 Lienz 06765294102 korber79@gmx.at

Kotz Hubert 708 Reutte 0676 36333 03 info@haus-mariahilf.com

Kranebitter Johannes 707 Lienz 06509241701 jkranebitter@gmail.com

Mellitzer Albert 707 Lienz 06649276780 albertmellitzer@aon.at

Mitterhofer Alexander 704 Kitzbühel 06606517170 alexander.mitterhofer@goingnet.at

Oberdacher Gerhard 709 Schwaz 06644600760 gerhard.oberdacher@xpirio.at

Prantner Norbert 706 Landeck 06505070120 prn@aon.at

Rainer Alois 707 Lienz 066473094185 lois.rainer@aon.at

Rauch Franz 709 Schwaz 06765453973 franz.j.rauch@gmail.com

Rief Richard 704 Kitzbühel 067683621812 richard.rief@tsn.at

Rud Christoph 707 Lienz 069919696167 christoph.rud@gmail.com

Schlatter Herbert 706 Landeck 06502623159 h.schlatter@tsn.at

Schmid Richard 702 Imst 06607365610 schmid.richard@aon.at

Soder Andreas 704 Kitzbühel 06641631040 andysoder@live.at

Soder Fritz 704 Kitzbühel 066473535619 fritz.soder@aon.at

Steger Christian 709 Schwaz 06643602670 christian_steger@gmx.at

Steiner Klaus 707 Lienz 06802100369 klaus.steiner@tirol.com

Stocker Johann 707 Lienz 06642322009 johann-stocker@aon.at

Stocker Thaddäus 707 Lienz 06645335004 home@sicherheit-stocker.at

Taxer Walter 704 Kitzbühel 06644324055 praxis.dr.taxer@aon.at

Thaler Andreas 705 Kufstein 069911331090 andy.thaler@gmx.at

Themel Markus 06645189066 markus.themel@gmail.com

Trojer Konrad 707 Lienz 06505530993 ktrojer@hotmail.com

Troyer Peter 707 Lienz 06767445772 petertroyer@hotmail.com

Unterweger Max 707 Lienz 06649996922 max.unt@hotmail.com

Wechselberger Martin 709 Schwaz 06647634069 mart.wechselb@gmail.com

Weiler Peter-Paul 06641212436 peterpaulweiler@gmail.com

Wibmer Peter 707 Lienz 06767172284 Wibmerhonig@gmail.com

Wörle Norbert 703 Innsbruck-Land woerle@htlinn.ac.at

Wurm Heinrich 06805577300 hauswurm@hotmail.com


